
:1\ÍTEř*$rEřEv-.í\
sLůV§f§§KÁfi§F3u§LŤl{Á
črsxÁReplu=lL:KA

**** *
* *
**** *

*UnéFsKÁ Úr*r*
§§RóP§KY řo§B
*,Ecxo§ÁLH Éřl§ ftcuYcrA

SPOLOČNE BEZ HRANiC_
"ldl_P§

Smluvnístrany

zhotovitel:
Odštěpný závod

Sídlo:
kontaktní adresa:
Zastoupený:
Oprávněni jednat:

lč:
DlČ:

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
lč:
DlČ:

SWlETELSKY stavební s,r.o.
SWlETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby
tvloRAVA
Jahodová 60, 620 00 Brno
OBLAST HODONÍN, Brněnská 42,69501 Hodonín
Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu
lng, Tomáš Hrabina, řediteloblasti Hodonín a
lng. Jiří Stukavec, výrobně-technický ředitel

480 35 599
C248035599

Obce pro Bat'ův kanál
Masarykovo náměsti 53/1, 695 01 Hodonín
tVgr, Ladislav Ambrozek, předseda
75068478
CZ75068478

Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v bodě 1,1, a1.2. jsou při

operativním technickém řízení činností při realizaci díla, při odsouhlasování faktur nebo jiných

podkladů pro placení, potvzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí zmocněni jednat

7a,.

zhotovitele Jaroslav Slováček, hlavní stavbyvedoucí
tel,,724 634 361, i.slovacek@swietelsky,cz (dále jen jako

,,stavbyvedoucí")
lng. Petr Sikula, zástupce stavbyvedoucího
tel: 606 041703, p,siku la(Oswietelsky,cz
David Noga, zástupce stavbyvedoucího
íel.725 466 553, d.noq .CZ

objednatele lng. Radomír Prokeš, technický dozor
te|.777 591 124, prokes@ppprojekt,com (dále jen jako,,technický

dozor objednatele" nebo ,,TDO")

uzavřeli dle Občanského zákoníku České republiky v platném znění dodatek č, 1 ke shora uvedené smlouvě o
dílo v tomto znění:



lNTEFtFt=§V_A
§LC]V§N§KÁ H€ř3U§LřKA
*x*t<5pqEpUBLJKA

***
* *
* *
*****

=URÓP§KA 
úxra

Et RÓFSKY Fo§D
n§Gíot{ÁL§ §řlo RcuVo}A

§POLOČNE BřZ HRANÍť

Předmět díla se ponižuje o neprovedené práce na základě požadavku správce komunikace l. třídy a Dl

Policie CR - jedná se o neprovedení úpravy svodidel u napojení cyklostezky na l/55 a dále nedodání 2 ks

sklopných sloupků na cyklostezce z důvodu požadavku správce přilehlého toku - Povodí Moravy, s,p. .

Tyto práce jsou blíže specifikovány v příloze tohoto dodatku,

1.2. Článek 6. -,,Cena za dílo" se upravuje následovně:

Na základě odst. 1.1. tohoto dodatku se cena díla upravuje následovně:

Původnícena dle SOD:
Cena dIe Dodatku č. 1:

9 380 000 Kč bez DPH
-56 512 Kč bez DPH

Celková cena díla vč. dodatku č, 1 bez DPH: 9 323 488 Kč

ll.
2.í. Ostatní ujednání smlouvy se neměni a zůstávají v platnosti v plném rozsahu,

2.2. Dodatek č, 1 je vypracován ve 4 stejnopisech, z nichž každáze smluvních stran obdží po dvou vyhotoveních

Příloha: Soupis prací

V Hodoníně ane ....ďé. "r',á" ,€a"r'f

0bjednatel zhotovitel
trůÉtfr &vfr LiltÝ sv gxnn *mcí
- 

ón*cn pfi* snŤ*v Keť{ÁL
náměslí 1, 695 01 Hodonín

"1_

Obce pro Baťův kanál
Mgr. Ladislav Ambrozek
předseda

SWlETELSKY stavební s.r.o.

lng. Tomáš Hrabina
ředitel oblasti Hodonín

lng. kavec
výrobnětechnický ředitel

2

§ry§ §§ffi #-S ffi §ť stavgonl s"r"[,odštepný závcd Dopravni uňu6ř rtibri[ř;l
" Jahifrgy2i 60, 620 00 Brno

|C: 43035599, DiČ: Cž4B035599
zapsaný u **jŤí!ř 

i1*1il,Ťi, "n 
nuúáiovicicn

\

1.í. Článek 3. -,,Předmět smlouvy" se doplňuje následovně:

\

iP4}ry}?



Soupis prací dodatek č.1

Objednatel Obce pro Baťův kanál
Masarykovo náměstí 53i1
695 01 Hodonín

SWlETELSKY stavební s.r.o.
Jahodová ulice 60
620 00 Brno

Číslo smlouvy

Název stavby:

S19-034-0084
Cyklostezka Veselí nad Moravou - Hodonín, úsek silnice l/55 -
Výklopník Sudoměřice

so 0í

cena celkemčíslo nazev mi množství j.cena

66 55346852í l
Zábradelní svodidlo včetně dodávky sloupků a
spoiek, pozink m -8,60 5 676,00 -48 814 Kč

69 9539431 25l -2,00 722,00 -1 444 KčOsazení zahrazovacích sloupků do betonu, včetně
zemních prací a betonáže

kus

70 74910812R Sloupek zahrazovací uzamykatelný,sklápěcí, pozink,
,1 10x1 1 0X1 1 00 mm

kus _2,00 3 127,00 -6 254 Kč

zhotovitel

éil(em ,",;í- "" " f;ftffi&qffiffi€€sfi§


